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2 TEMPI GOLD SPORT TROFARELLO

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Tutt2t - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.15

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 55 CARAMELLINO LUCA PIE BRAAAP 7 13m01s110 01m46s563 3 Leader

2 489 REGINA GABRIELE PIE X MOTO MX RA 7 13m32s886 01m47s181 2 00s618

3 263 SAVOI MICHAEL PIE VICTORY AND 6 12m03s171 01m51s069 3 04s506

4 324 BARBONAGLIA VITTORIO PIE VERCELLI MX 6 12m04s567 01m51s763 5 05s200

5 7 MARQUES SAMY PIE NOVI L.  ASD 7 13m40s057 01m52s792 7 06s229

6 29 ZARA  EMANUELE PIE BELLINZAGO A 6 12m32s205 01m53s386 6 06s823

7 750 TONAPAM KESUAL PIE ORBASSANO R 5 11m26s762 01m53s993 2 07s430

8 134 CALTABIANO SIMONE LIG MC LIGURIA RA 6 12m14s155 01m54s140 5 07s577

9 912 RESSIA MATTEO PIE U.S.ARMENIES 7 13m36s132 01m54s243 3 07s680

10 935 GALLEU GABRIELE PIE MADE OF MOT 6 12m31s202 01m54s315 2 07s752

11 603 GARIAZZO LUCA PIE VICTORY AND 6 13m26s119 01m55s141 3 08s578

12 278 SERVET ANTHONY ARMAN PIE TROFARELLO 6 12m21s989 01m56s132 3 09s569

13 519 TORRACCA CARLO PIE NOVI L.  ASD 6 13m35s626 01m56s351 2 09s788

14 754 FERRARIO ALESSIO PIE BELLINZAGO A 3 13m26s436 01m56s937 3 10s374

15 109 CARBONE MARCO PIE BELLINZAGO A 6 12m34s369 01m57s157 5 10s594

16 696 MASCOLO ALBERTO LOM MX REVEL 7 13m54s557 01m57s622 3 11s059

17 236 BARRESI ALESSANDRO PIE MADE OF MOT 6 12m28s371 01m58s579 5 12s016

18 124 BRUSA MATTIA LOM CAIRATESE AS 6 12m16s346 01m58s668 2 12s105

19 338 OLIVERI GIOVANNI LIG MX VALLE STU 6 12m28s983 01m59s019 3 12s456

20 295 IORNO ALFREDO PIE CASSANESE 6 14m10s809 01m59s246 3 12s683

21 963 BIALE MATTIA PIE PICCOLA AMER 6 12m08s618 01m59s491 3 12s928

22 831 OLIVERI EMANUELE LIG MX VALLE STU 6 12m55s853 01m59s566 2 13s003

23 29 SALADINO SAMUELE PIE BELLINZAGO A 6 12m32s205 01m59s908 + 6 13s345

24 9 SCALISI STEFANO PIE ORBASSANO R 6 12m54s137 02m01s963 6 15s400

25 747 ARGIOLAS STEFANO PIE ORBASSANO R 5 10m51s022 02m02s881 5 16s318

26 951 FULICI SIMONE PIE TEKNOLOGY R 6 13m47s157 02m03s150 2 16s587

27 787 DALMASSO RICCARDO PIE NOVI L.  ASD 6 13m51s454 02m04s205 4 17s642

28 799 POLETTI BRIAN PIE MX RACING SA 6 12m50s781 02m05s137 3 18s574

29 710 LAGAREN PIETRO PIE ORBASSANO R 6 13m17s082 02m08s000 2 21s437

30 126 BERTONE STEFANO PIE ORBASSANO R 0 -  - -  - 0 -  -

Inizio: 21/04/2024 11.10.34 Fine: 21/04/2024 11.25.10 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 55-9999-489-263-935-603-134-912-324-963-696-750-7-124-29-831-278-338-799-295-71

0-236-747-9-951-109-519-29-787-754

Nr   55: CARAMELLINO LUCA

1) 01m42s625 2) 01m46s813 3) 01m46s563* 4) 02m01s850 5) 02m05s916
6) 01m50s461 7) 01m46s882

Nr  489: REGINA GABRIELE

1) 01m48s561 2) 01m47s181* 3) 01m47s794 4) 01m48s277 5) 02m19s956
6) 01m49s714 7) 02m11s403

Nr  772: SCARSO NICOLAS

1) 01m46s449 2) 01m47s810* 3) 01m52s428 4) 01m49s062 5) 01m48s504
6) 02m20s078 7) 01m48s567

Nr  263: SAVOI MICHAEL

1) 01m55s156 2) 02m15s957 3) 01m51s069* 4) 02m06s465 5) 01m51s520
6) 02m03s004

Nr  324: BARBONAGLIA VITTORIO

1) 01m58s730 2) 01m55s523 3) 01m53s646 4) 02m08s166 5) 01m51s763*
6) 02m16s739

Nr    7: MARQUES SAMY

1) 02m05s033 2) 01m59s825 3) 01m56s465 4) 01m59s518 5) 01m53s222
6) 01m53s202 7) 01m52s792*

Nr   29: ZARA  EMANUELE

1) 02m41s750 2) 02m02s667 3) 01m58s851 4) 01m54s962 5) 02m00s590
6) 01m53s386*

Nr  750: TONAPAM KESUAL
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1) 02m04s565 2) 01m53s993* 3) 01m54s001 4) 02m18s989 5) 03m15s214

Nr  134: CALTABIANO SIMONE

1) 01m57s692 2) 01m54s814 3) 02m15s512 4) 01m55s770 5) 01m54s140*
6) 02m16s227

Nr  912: RESSIA MATTEO

1) 01m58s477 2) 01m56s901 3) 01m54s243* 4) 01m55s074 5) 01m55s354
6) 01m56s572 7) 01m59s511

Nr  935: GALLEU GABRIELE

1) 01m55s298 2) 01m54s315* 3) 01m54s765 4) 02m29s428 5) 01m55s475
6) 02m21s922

Nr  603: GARIAZZO LUCA

1) 01m56s133 2) 01m55s347 3) 01m55s141* 4) 02m39s782 5) 01m55s743
6) 03m03s973

Nr  278: SERVET ANTHONY ARMAND

1) 02m14s068 2) 01m59s298 3) 01m56s132* 4) 02m05s960 5) 02m04s722
6) 02m01s809

Nr  519: TORRACCA CARLO

1) 02m36s844 2) 01m56s351* 3) 02m30s368 4) 02m17s797 5) 01m56s699
6) 02m17s567

Nr  754: FERRARIO ALESSIO

1) 09m08s031 2) 02m21s468 3) 01m56s937*

Nr  109: CARBONE MARCO

1) 02m35s073 2) 01m57s254 3) 02m05s092 4) 01m57s954 5) 01m57s157*
6) 02m01s839

Nr  696: MASCOLO ALBERTO

1) 02m01s203 2) 02m01s048 3) 01m57s622* 4) 01m58s755 5) 01m58s633
6) 01m59s143 7) 01m58s153

Nr  236: BARRESI ALESSANDRO

1) 02m22s052 2) 02m07s209 3) 02m01s735 4) 01m59s001 5) 01m58s579*
6) 01m59s795

Nr  124: BRUSA MATTIA

1) 02m07s169 2) 01m58s668* 3) 02m00s779 4) 02m09s978 5) 01m59s695
6) 02m00s057

Nr  338: OLIVERI GIOVANNI

1) 02m14s965 2) 01m59s156 3) 01m59s019* 4) 01m59s454 5) 02m17s284
6) 01m59s105

Nr  295: IORNO ALFREDO

1) 02m20s098 2) 02m28s027 3) 01m59s246* 4) 02m25s830 5) 01m59s423
6) 02m58s185

Nr  963: BIALE MATTIA

1) 01m59s981 2) 02m01s307 3) 01m59s491* 4) 02m02s703 5) 02m01s586
6) 02m03s550

Nr  831: OLIVERI EMANUELE

1) 02m12s956 2) 01m59s566* 3) 02m23s336 4) 02m03s654 5) 02m15s358
6) 02m00s983

Nr   29: SALADINO SAMUELE

1) 02m11s710 2) 02m28s658 3) 02m19s207 4) 02m11s860 5) 01m59s908*
6) 02m19s507

Nr    9: SCALISI STEFANO
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1) 02m27s329 2) 02m16s109 3) 02m02s092 4) 02m03s022 5) 02m03s622
6) 02m01s963*

Nr  747: ARGIOLAS STEFANO

1) 02m24s762 2) 02m14s086 3) 02m03s541 4) 02m05s753 5) 02m02s881*

Nr  951: FULICI SIMONE

1) 02m28s209 2) 02m03s150* 3) 02m25s736 4) 02m03s658 5) 02m39s995
6) 02m06s409

Nr  787: DALMASSO RICCARDO

1) 02m46s962 2) 02m07s121 3) 02m04s758 4) 02m04s205* 5) 02m05s114
6) 02m43s294

Nr  799: POLETTI BRIAN

1) 02m19s812 2) 02m05s643 3) 02m05s137* 4) 02m07s314 5) 02m06s306
6) 02m06s569

Nr  710: LAGAREN PIETRO

1) 02m20s517 2) 02m08s000* 3) 02m10s838 4) 02m08s348 5) 02m12s181
6) 02m17s198

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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1^ prova FINALE - A -

Gara: 2tsport - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.38

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 750 TONAPAM KESUAL PIE 2412031383 ORBASSANO R 8 15m33s277 01m55s845 6 Leader

2 278 SERVET ANTHONY ARMAN PIE 2412034478 TROFARELLO 8 15m46s181 01m56s346 4 12s903

3 935 GALLEU GABRIELE PIE 2412008308 MADE OF MOT 8 15m52s324 01m56s180 2 19s047

4 963 BIALE MATTIA PIE 2412026334 PICCOLA AMER 8 15m56s089 01m58s789 4 22s812

5 236 BARRESI ALESSANDRO PIE 2412019610 MADE OF MOT 8 16m01s353 01m58s915 4 28s075

6 109 CARBONE MARCO PIE 2412003101 BELLINZAGO A 8 16m01s820 01m59s299 8 28s543

7 696 MASCOLO ALBERTO LOM 2409004385 MX REVEL 8 16m06s621 01m58s858 8 33s343

8 338 OLIVERI GIOVANNI LIG 2408005805 MX VALLE STU 8 16m06s626 01m59s719 4 33s348

9 831 OLIVERI EMANUELE LIG 2408005813 MX VALLE STU 8 16m21s064 01m59s805 2 47s786

10 124 BRUSA MATTIA LOM 2409013014 CAIRATESE AS 8 16m25s246 02m00s096 3 51s969

11 9 SCALISI STEFANO PIE 2412001089 ORBASSANO R 8 16m42s074 02m02s164 7 01m08s7

12 29 SALADINO SAMUELE PIE 2412010403 ORBASSANO R 8 16m48s878 02m02s002 2 01m15s6

13 787 DALMASSO RICCARDO PIE 2412039188 NOVI L.  ASD 8 16m51s800 02m03s801 3 01m18s5

14 799 POLETTI BRIAN PIE 2412032126 MX RACING SA 8 17m01s935 02m03s926 3 01m28s6

15 951 FULICI SIMONE PIE 2412018638 TEKNOLOGY R 8 17m03s798 02m05s342 2 01m30s5

16 710 LAGAREN PIETRO PIE 2412026912 ORBASSANO R 7 15m18s070 02m03s861 2 1 Giro

17 747 ARGIOLAS STEFANO PIE 2412003770 ORBASSANO R 4 08m17s791 02m02s411 4 4 Giri

Inizio: 21/04/2024 14.03.40 Fine: 21/04/2024 14.20.54 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 831-935-963-278-750-338-236-696-109-799-124-747-787-9999-951-29-710

Nr  750: TONAPAM KESUAL

1) 01m56s216 2) 01m56s992 3) 01m56s268 4) 01m56s449 5) 01m57s274
6) 01m55s845* 7) 01m56s082 8) 01m58s151

Nr  278: SERVET ANTHONY ARMAND

1) 01m55s689 2) 02m09s855 3) 01m59s285 4) 01m58s008 5) 01m56s346*
6) 01m58s970 7) 01m57s774 8) 01m57s836 9) 02m02s273

Nr  935: GALLEU GABRIELE

1) 01m53s052 2) 01m56s180* 3) 01m56s875 4) 01m58s564 5) 01m58s434
6) 02m02s129 7) 02m03s924 8) 02m03s166

Nr  963: BIALE MATTIA

1) 01m53s880 2) 02m00s537 3) 02m00s936 4) 01m58s789* 5) 02m01s803
6) 02m00s031 7) 02m00s051 8) 02m00s062

Nr  236: BARRESI ALESSANDRO

1) 02m01s130 2) 01m59s008 3) 02m00s029 4) 01m58s915* 5) 02m00s822
6) 02m00s334 7) 02m00s648 8) 02m00s467

Nr  109: CARBONE MARCO

1) 02m02s341 2) 02m00s014 3) 01m59s828 4) 02m00s188 5) 01m59s974
6) 02m00s145 7) 02m00s031 8) 01m59s299*

Nr  696: MASCOLO ALBERTO

1) 02m01s964 2) 01m59s942 3) 01m59s636 4) 02m00s411 5) 02m02s324
6) 02m02s002 7) 02m01s484 8) 01m58s858*

Nr  338: OLIVERI GIOVANNI

1) 01m58s636 2) 02m00s285 3) 02m00s162 4) 01m59s719* 5) 02m00s805
6) 02m02s146 7) 02m02s039 8) 02m02s834

Nr  831: OLIVERI EMANUELE

1) 01m52s810 2) 01m59s805* 3) 02m02s328 4) 02m01s709 5) 02m02s502
6) 02m07s285 7) 02m06s959 8) 02m07s666

Nr  124: BRUSA MATTIA

1) 02m06s087 2) 02m02s192 3) 02m00s096* 4) 02m00s632 5) 02m02s407
6) 02m02s107 7) 02m05s752 8) 02m05s973

Nr    9: SCALISI STEFANO

1) 02m04s982 2) 02m04s912 3) 02m03s534 4) 02m06s211 5) 02m03s154
6) 02m02s164* 7) 02m07s262
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Nr   29: SALADINO SAMUELE

1) 02m20s117 2) 02m02s002* 3) 02m03s877 4) 02m03s273 5) 02m03s971
6) 02m05s414 7) 02m05s521 8) 02m04s703

Nr  787: DALMASSO RICCARDO

1) 02m07s951 2) 02m05s619 3) 02m03s801* 4) 02m04s170 5) 02m09s076
6) 02m07s427 7) 02m07s647 8) 02m06s109

Nr  799: POLETTI BRIAN

1) 02m05s513 2) 02m05s260 3) 02m03s926* 4) 02m06s306 5) 02m07s846
6) 02m07s768 7) 02m07s912 8) 02m17s404

Nr  951: FULICI SIMONE

1) 02m10s816 2) 02m05s342* 3) 02m07s041 4) 02m07s830 5) 02m08s441
6) 02m07s594 7) 02m09s807 8) 02m06s927

Nr  710: LAGAREN PIETRO

1) 02m21s039 2) 02m03s861* 3) 02m05s314 4) 02m07s205 5) 02m17s069
6) 02m10s941 7) 02m12s641

Nr  747: ARGIOLAS STEFANO

1) 02m07s013 2) 02m04s465 3) 02m03s902 4) 02m02s411*

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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2 TEMPI SPORT TROFARELLO

2^ prova FINALE - A -

Gara: 2tsport - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.38

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 750 TONAPAM KESUAL PIE 2412031383 ORBASSANO R 9 17m27s628 01m54s988 6 Leader

2 935 GALLEU GABRIELE PIE 2412008308 MADE OF MOT 9 17m37s937 01m55s840 2 10s308

3 963 BIALE MATTIA PIE 2412026334 PICCOLA AMER 9 17m43s792 01m57s195 2 16s164

4 278 SERVET ANTHONY ARMAN PIE 2412034478 TROFARELLO 9 17m51s785 01m57s394 3 24s156

5 696 MASCOLO ALBERTO LOM 2409004385 MX REVEL 9 17m53s187 01m58s668 3 25s559

6 109 CARBONE MARCO PIE 2412003101 BELLINZAGO A 9 18m03s289 01m56s977 3 35s661

7 236 BARRESI ALESSANDRO PIE 2412019610 MADE OF MOT 9 18m15s082 01m59s617 3 47s453

8 787 DALMASSO RICCARDO PIE 2412039188 NOVI L.  ASD 9 18m26s523 02m01s035 2 58s895

9 338 OLIVERI GIOVANNI LIG 2408005805 MX VALLE STU 9 18m30s816 02m01s008 2 01m03s1

10 124 BRUSA MATTIA LOM 2409013014 CAIRATESE AS 9 18m36s250 02m02s293 8 01m08s6

11 9 SCALISI STEFANO PIE 2412001089 ORBASSANO R 9 18m39s378 02m00s864 5 01m11s7

12 831 OLIVERI EMANUELE LIG 2408005813 MX VALLE STU 9 18m41s773 01m59s957 2 01m14s1

13 29 SALADINO SAMUELE PIE 2412010403 ORBASSANO R 9 19m00s796 02m03s258 3 01m33s1

14 799 POLETTI BRIAN PIE 2412032126 MX RACING SA 9 19m04s753 02m05s734 3 01m37s1

15 951 FULICI SIMONE PIE 2412018638 TEKNOLOGY R 9 19m15s574 02m06s316 6 01m47s9

16 710 LAGAREN PIETRO PIE 2412026912 ORBASSANO R 9 19m16s640 02m05s527 7 01m49s0

-- Non partiti --
17 747 ARGIOLAS STEFANO PIE 2412003770 ORBASSANO R 0 -  - -  - 0

Inizio: 21/04/2024 17.39.25 Fine: 21/04/2024 17.59.02 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 935-278-963-696-831-750-236-787-109-338-124-799-951-710-9999-29

Nr  750: TONAPAM KESUAL

1) 02m00s636 2) 01m55s098 3) 01m55s918 4) 01m56s793 5) 01m56s164
6) 01m54s988* 7) 01m55s270 8) 01m55s125 9) 01m57s636

Nr  935: GALLEU GABRIELE

1) 01m53s679 2) 01m55s840* 3) 01m56s715 4) 01m56s734 5) 01m56s043
6) 01m57s110 7) 01m58s363 8) 02m00s680 9) 02m02s773

Nr  963: BIALE MATTIA

1) 01m56s289 2) 01m57s195* 3) 01m58s223 4) 01m59s738 5) 01m59s051
6) 01m58s074 7) 01m58s457 8) 01m57s437 9) 01m59s328

Nr  278: SERVET ANTHONY ARMAND

1) 01m54s968 2) 01m57s735 3) 01m57s394* 4) 01m58s094 5) 01m59s969
6) 01m59s179 7) 02m00s371 8) 02m03s750 9) 02m00s325

Nr  696: MASCOLO ALBERTO

1) 01m58s390 2) 01m59s570 3) 01m58s668* 4) 01m59s489 5) 02m00s226
6) 01m59s246 7) 01m59s801 8) 01m59s086 9) 01m58s711

Nr  109: CARBONE MARCO

1) 02m04s136 2) 01m57s465 3) 01m56s977* 4) 01m59s050 5) 01m59s512
6) 01m59s297 7) 02m00s379 8) 02m00s422 9) 02m06s051

Nr  236: BARRESI ALESSANDRO

1) 02m01s402 2) 02m01s484 3) 01m59s617* 4) 01m59s813 5) 02m01s332
6) 02m01s621 7) 02m03s461 8) 02m03s688 9) 02m02s664

Nr  787: DALMASSO RICCARDO

1) 02m03s457 2) 02m01s035* 3) 02m01s336 4) 02m01s531 5) 02m03s848
6) 02m02s667 7) 02m04s188 8) 02m02s262 9) 02m06s199

Nr  338: OLIVERI GIOVANNI

1) 02m04s292 2) 02m01s008* 3) 02m10s949 4) 02m01s625 5) 02m02s000
6) 02m02s618 7) 02m02s578 8) 02m02s695 9) 02m03s051

Nr  124: BRUSA MATTIA

1) 02m08s785 2) 02m02s515 3) 02m04s231 4) 02m04s711 5) 02m03s468
6) 02m04s332 7) 02m03s454 8) 02m02s293* 9) 02m02s461

Nr    9: SCALISI STEFANO

1) 02m06s972 2) 02m04s063 3) 02m02s804 4) 02m00s864* 5) 02m01s023
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6) 02m02s895 7) 02m03s230 8) 02m04s117

Nr  831: OLIVERI EMANUELE

1) 02m00s445 2) 01m59s957* 3) 02m01s738 4) 02m04s914 5) 02m04s313
6) 02m06s554 7) 02m06s461 8) 02m07s602 9) 02m09s789

Nr   29: SALADINO SAMUELE

1) 02m07s039 2) 02m03s258* 3) 02m04s875 4) 02m05s250 5) 02m03s457
6) 02m05s192 7) 02m06s699 8) 02m09s351

Nr  799: POLETTI BRIAN

1) 02m11s253 2) 02m07s016 3) 02m05s734* 4) 02m05s926 5) 02m05s746
6) 02m07s578 7) 02m07s082 8) 02m06s602 9) 02m07s816

Nr  951: FULICI SIMONE

1) 02m12s515 2) 02m08s832 3) 02m07s520 4) 02m07s379 5) 02m07s914
6) 02m06s316* 7) 02m07s840 8) 02m08s910 9) 02m08s348

Nr  710: LAGAREN PIETRO

1) 02m12s660 2) 02m11s457 3) 02m09s234 4) 02m08s609 5) 02m07s411
6) 02m08s207 7) 02m05s527* 8) 02m07s344 9) 02m06s191

Nr  747: ARGIOLAS STEFANO

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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2 TEMPI SPORT TROFARELLO

Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: 2tsport - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.37

C_SPO2T: 2.258 Punti

1 750 TONAPAM KESUAL 2412031383 ORBASSANO RACIN C_SPO2T 180 (90+90)
2 935 GALLEU GABRIELE 2412008308 MADE OF MOTO C_SPO2T 164 (80+84)
3 278 SERVET ANTHONY ARMAND 2412034478 TROFARELLO C_SPO2T 161 (84+77)
4 963 BIALE MATTIA 2412026334 PICCOLA AMERICA C_SPO2T 157 (77+80)
5 696 MASCOLO ALBERTO 2409004385 MX REVEL C_SPO2T 146 (71+75)
6 236 BARRESI ALESSANDRO 2412019610 MADE OF MOTO C_SPO2T 146 (75+71)
7 109 CARBONE MARCO 2412003101 BELLINZAGO ASD C_SPO2T 146 (73+73)
8 338 OLIVERI GIOVANNI 2408005805 MX VALLE STURA C_SPO2T 136 (69+67)
9 124 BRUSA MATTIA 2409013014 CAIRATESE ASD C_SPO2T 130 (65+65)

10 787 DALMASSO RICCARDO 2412039188 NOVI L.  ASD C_SPO2T 128 (59+69)
11 831 OLIVERI EMANUELE 2408005813 MX VALLE STURA C_SPO2T 128 (67+61)
12 9 SCALISI STEFANO 2412001089 ORBASSANO RACIN C_SPO2T 126 (63+63)
13 29 SALADINO SAMUELE 2412010403 ORBASSANO RACIN C_SPO2T 120 (61+59)
14 799 POLETTI BRIAN 2412032126 MX RACING SARAN C_SPO2T 114 (57+57)
15 951 FULICI SIMONE 2412018638 TEKNOLOGY RACIN C_SPO2T 112 (56+56)
16 710 LAGAREN PIETRO 2412026912 ORBASSANO RACIN C_SPO2T 110 (55+55)
17 747 ARGIOLAS STEFANO 2412003770 ORBASSANO RACIN C_SPO2T 54 (54+0)

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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